20/04/2023 18:56 SEI/IFRO - 1914791 - Relação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2042311&infra_sistem… 1/1

RELAÇÃO  DE INSCRITOS
PROCESSO SEI Nº 23243.002736/2023-60
DOCUMENTO SEI Nº 1914791
O DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Diretoria
de Ensino, Pesquisa e Extensão (DE), torna pública a RELAÇÃO DOS INSCRITOS ao Edital n° 05/2023/SMG - CGAB/IFRO, de 31 de Março de 2023, que versa sobre a concessão de auxílio
financeiro por meio do Programa de Concessão de AUXÍLIO ESTUDANTIL, NA MODALIDADE DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA, para realização das atividades
pedagógicas.

1. Pelo presente torna-se público a relação de inscritos ao Edital n° 05/2023/SMG - CGAB/IFRO, conforme quadro abaixo:

 MATRÍCULA NOME
01 2023111040007 Ana Késia Rodrigues dos Santos
02 2023111080023 Azenilda de Sousa da Silva de Carvalho
03 2023111040011 Camila Andrade de Mattia
04 2023111010001 Daniela Antunes Linard
05 2023111010035 Dyogo Antônio de Souza Correia
06 2023111080043 Elaine Lopes de Souza
07 2022111080006 Geison do Vale de Paulo
08 2023111080015 Glaucione dos Santos Rodrigues
09 2023111040025 Gustavo Alves da Silva
10 2023111080017 Jaqueline Silva Barbosa
11 2023111080028 Jeferson Duarte Santos
12 2023111080039 Jeiliane Camargo Elias
13 2023111040001 João Vitor Barbosa Gusman
14 2022211070009 Josiane Rosaria de Sousa
15 2023111040010 Josieli de Medeiros Haidmann
16 2022211040015 Josilene Alves Valadão
17 2023111040002 Judite Lourdes da Silva Felipe
18 2021211070014 Márcia Domingos Francisco
19 2023111070024 Maria dos Anjos Macêdo
20 2023111070001 Marileusa Souza Santos
21 2023111040023 Mateus Batista do Carmo
22 2023111080034 Michelly Pereira Silva
23 2023111080014 Natália de Souza Ruiz
24 2023111010006 Nycolas Camargo Elias
25 2022211070005 Paulo Ricardo Sousa Santos
26 2022111080039 Rayane de Mattia
27 2023111080008 Rosilane de Paula
28 2022211070008 Sabrina da Silva Carvalho
29 2022111080009 Silas Souza Junqueira
30 2023111010014 Wanderlei Kawan Costa Silva

2. Inscrições INATIVAS por não haverem sido submetidas.

 MATRÍCULA NOME
01 2023111010002 Ana Julia Gomes Silva
02 2022211040012 Aparecida de Lourdes Gomes
03 2023111040013 Érika Angelica da silva alecrim
04 2023111070011 Eva Maria Carnitz Schecluski
05 2022111080030 Felipe Ariel Schuster
06 2022211070017 Kéthelly Cardoso Fernandes
07 2022211040002 Marcela Maria de Souza
08 2022211070015 Pâmela Aparecida Candida da Cruz
09 2022211040019 Tainá santos da Silva
10 2023111080013 Tawanne Paula Canoe Jabuti
11 2023111080021 Wilians Junior Scheclusk

MIGUEL FABRÍCIO ZAMBERLAN

Documento assinado eletronicamente por Miguel Fabricio Zamberlan, Diretor(a) Geral, em 20/04/2023, às 19:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1914791 e o código CRC FAB1413B.

Referência: Processo nº 23243.002736/2023-60 SEI nº 1914791

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0